
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA       CNPJ:RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68C.E.P.: 82.844.754/0001-9288640-000 - Bom Jardim da Serra - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3232-0197
 ANEXO   II

Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2018 - PR 7/201822/01/2018Folha:  1/5

1Item Lote: 1 80,00  Quantidade UNUnid Execução montagem/desmontagem e conserto Especificação _________Marca 37,5000Preço Unit. Máximo 3.000,0000Total Preço Máximo    /Pneu 1000x20 16 lonas Lisos e borrachudos2 80,00  UN Fornecimento e troca de bico Pneu _________ 23,7500 1.900,0000    1000x20 16 lonas Lisos e borrachudos3 80,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 36,3250 2.906,0000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano   sobre o pneu Pneu 1000x20 16 lonas   Lisos e borrachudos Total Máximo do Lote: 7.806,00004 Lote: 2 50,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 81,2500 4.062,5000  Pneu 1400x24 16 lonas5 50,00  UN Fornecimento e troca de bico pneu _________ 28,7500 1.437,50001400x24 16 lonas6 50,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 70,0000 3.500,0000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano sobre o pneu 1400x24 16 lonas Total Máximo do Lote: 9.000,00007 Lote: 3 46,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 20,0000 920,0000pneu 175/70 R13/148 46,00  UN Fornecimento e troca de bico 174/70 R13/ _________ 16,2500 747,5000149 46,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 27,5000 1.265,0000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano sobre o pneu 175/70R13/14 Total Máximo do Lote: 2.932,500010 Lote: 4 30,00  UN Fornecimento e troca de bico 185/70 R13/ _________ 15,0000 450,00001411 30,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 37,5000 1.125,0000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano sobre o pneu 185/70 R13/1457 30,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 23,7500 712,5000185/70 R13/14 Total Máximo do Lote: 2.287,5000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA       CNPJ:RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68C.E.P.:
Unid

82.844.754/0001-9288640-000 - Bom Jardim da Serra - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃOEspecificação

Telefone:  (49) 3232-0197
 ANEXO   II

Marca Preço Unit. Máximo
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2018 - PR

Total Preço Máximo
7/201822/01/2018Folha:  2/5

12 Lote: 5 12,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 25,0000 300,0000Pneu 18/65 R1413 12,00  UN Fornecimento e troca de bico Pneu 18/65 _________ 18,7500 225,0000R1414 12,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 38,7500 465,0000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano sobre pneu --  Pneu 18/65 R14 Total Máximo do Lote: 990,000015 Lote: 6 10,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 28,7500 287,500019.5 l24 16lonas16 10,00  UN Fornecimento e troca de bico pneus 19.5 _________ 67,5000 675,0000l24 16 lonas17 10,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 28,7500 287,5000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano   sobre o pneu --Pneu 19.5 L24 16lonas Total Máximo do Lote: 1.250,000018 Lote: 7 8,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 22,5000 180,0000 Pneu 195/55 R1619 8,00  UN Fornecimento e troca de bico Pneu 195/55 _________ 17,5000 140,0000R1620 8,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 42,5000 340,0000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano sobre o pneu Pneu 195/55 R16 Total Máximo do Lote: 660,000021 Lote: 8 32,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 28,7500 920,0000  (Pneu 195/60 R15 Pneu 195/70 r 14   Pneu 195/70 r 1522 32,00  UN Fornecimento e troca de bico Pneu 195/60 _________ 18,7500 600,0000    R15 Pneu 195/70 r 14 Pneu 195/70 r 1523 32,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 45,0000 1.440,0000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano   sobre o pneu --Pneu 195/60 R15 Pneu   195/70 r 14 Pneu 195/70 r 15 Total Máximo do Lote: 2.960,000024 Lote: 9 36,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 30,0000 1.080,0000  Pneu 205/75 R16 Pneu 205/70 R1525 36,00  UN Fornecimento e troca de bico Pneu 205/75 _________ 17,5000 630,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA       CNPJ:RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68C.E.P.:
Unid

82.844.754/0001-9288640-000 - Bom Jardim da Serra - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃOEspecificação

Telefone:  (49) 3232-0197
 ANEXO   II

Marca Preço Unit. Máximo
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2018 - PR

Total Preço Máximo
7/201822/01/2018Folha:  3/5

  R16 Pneu 205/70 R1526 36,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 43,7500 1.575,0000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano   sobre o pneu --Pneu 205/75 R16 Pneu 205/70 R15 Total Máximo do Lote: 3.285,000027 Lote: 10 33,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 48,7500 1.608,7500  Pneu 275/80 R 22.5 Liso e borrachudo28 33,00  UN Fornecimento e troca de bico Pneu 275/80 _________ 23,7500 783,7500  R 22.5 Liso e borrachudo29 33,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 100,0000 3.300,0000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano   sobre o pneu Pneu 275/80 R 22.5 Liso e borrachudo Total Máximo do Lote: 5.692,500030 Lote: 11 12,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 25,0000 300,0000   Pneu 750x16 Liso e borrachudo31 12,00  UN Fornecimento e troca de bico  Pneu _________ 23,7500 285,0000  750x16 Liso e borrachudo32 12,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 41,2500 495,0000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano   sobre o pneu -- Pneu 750x16 Liso e borrachudo Total Máximo do Lote: 1.080,000033 Lote: 12 12,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 61,2500 735,0000   Pneu 9.17.5/G834 12,00  UN Fornecimento e troca de bico Pneu 9.17.5/ _________ 22,5000 270,0000G835 12,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 235,0000 2.820,0000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano sobre o pneu --Pneu 9.17.5/G8 Total Máximo do Lote: 3.825,000036 Lote: 13 50,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 37,5000 1.875,0000    Pneu 900x20  16 lonas Liso e borrachudo37 50,00  UN Fornecimento e troca de bico Pneu 900x20 _________ 23,7500 1.187,5000     16 lonas Liso e borrachudo38 50,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 88,7500 4.437,5000composição de um pneu (borracha) sobre 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA       CNPJ:RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68C.E.P.:
Unid

82.844.754/0001-9288640-000 - Bom Jardim da Serra - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃOEspecificação

Telefone:  (49) 3232-0197
 ANEXO   II

Marca Preço Unit. Máximo
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2018 - PR

Total Preço Máximo
7/201822/01/2018Folha:  4/5

uma área cortada  reconstituindo o dano   sobre o pneu -- Pneu 900x20  16 lonas   Liso e borrachudo Total Máximo do Lote: 7.500,000039 Lote: 14 6,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 76,2500 457,5000Pneu agrícola 12.4/2440 6,00  UN Fornecimento e troca de bico Pneu _________ 30,0000 180,0000agrícola 12.4/2441 6,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 255,0000 1.530,0000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano sobre o pneu Pneu agrícola 12.4/24 Total Máximo do Lote: 2.167,500042 Lote: 15 2,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 76,2500 152,5000Pneu agrícola 14.9/2443 2,00  UN Fornecimento e troca de bico Pneu _________ 30,0000 60,0000agrícola 14.9/2444 2,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 255,0000 510,0000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano sobre o pneu --Pneu agrícola 14.9/24 Total Máximo do Lote: 722,500045 Lote: 16 6,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 56,2500 337,5000Pneu agrícola 18.4/3046 6,00  UN Fornecimento e troca de bico Pneu _________ 27,5000 165,0000agrícola 18.4/3047 6,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 232,5000 1.395,0000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano sobre o pneu -- Pneu agrícola 18.4/30 Total Máximo do Lote: 1.897,500048 Lote: 17 6,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 28,7500 172,5000  Pneu agrícola 7.50/1649 6,00  UN Fornecimento e troca de bico Pneu _________ 22,5000 135,0000  agrícola 7.50/1650 6,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 127,5000 765,0000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano   sobre o pneu -- Pneu agrícola 7.50/16 Total Máximo do Lote: 1.072,500051 Lote: 18 7,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 20,0000 140,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA       CNPJ:RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68C.E.P.:
Unid

82.844.754/0001-9288640-000 - Bom Jardim da Serra - SC
 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃOEspecificação

Telefone:  (49) 3232-0197
 ANEXO   II

Marca Preço Unit. Máximo
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2018 - PR

Total Preço Máximo
7/201822/01/2018Folha:  5/5

  Pneu  12,5,8012lt tl R4 F Pneu 12.16.552 7,00  UN Fornecimento e troca de bico Pneu  12,5, _________ 15,0000 105,0000  8012lt tl R4 F Pneu 12.16.553 7,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 60,0000 420,0000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano sobre o pneu -- Pneu  12,5,8012lt tl R4   F Pneu 12.16.5 Total Máximo do Lote: 665,000054 Lote: 19 29,00  UN Execução montagem/desmontagem e conserto _________ 31,2500 906,2500    Pneu 235/75 R15 Pneu 225/70 R15 Pneu 225/70 R1655 29,00  UN Fornecimento e troca de bico Pneu 235/75 _________ 17,5000 507,5000    R15 Pneu 225/70 R15 Pneu 225/70 R1656 29,00  UN Fusão (calor) de materiais próprios da _________ 45,0000 1.305,0000composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada  reconstituindo o dano   sobre o pneu -- Pneu 235/75 R15 Pneu   225/70 R15 Pneu 225/70 R16 Total Máximo do Lote: 2.718,7500(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 58.512,2500


